

Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

Informatii generale

Saci aspirator CARCER 2863-0060, Plutitor senzor 5 m, Ulei M40, Vas expansiune 8 litri, Fotolii hol, Scaun ergonomic, Spuma poliuretanică, Vopsea alba, Baterii R3, Butuc yala birou, Chiuveta, Console, Baterii chiuveta, Pexal 16 mm, Fitinguri, Bec duliie E14, Bec duliie E24, Steag UE, Steag Romania

Cod si denumire CPV:

39800000-0 Produse si materiale de curatenie

35000000-4 Echipamente de securitate si materiale (detectoare, senzori)

09210000-4 Uleiuri si vaseline

44610000-9 Rezervor, butelii, dopuri, camine apometru, jardiniere

39100000-3 Mobilier

44111000-1 Materiale pentru lucrari de constructii (caramida, ciment, multibat, vata minerala, etc)

44800000-8 Vopseluri, diluanti, reactivi, solutie curatare, bichem

31400000-0 Baterii si acumulatori

44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi, suruburi

44411000-4 Articole sanitare

31500000-1 Aparatura de iluminat si lampi electrice

30192000-1 Hartie, papetarie si accesorii de birou

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Data atribuirii: 21.06.2019

Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro>

Operator economic

Denumire: SC JYSK ROMANIA SRL

Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

Adresa: str. Mihai Viteazu, nr.64

Informatii cumparare directa

Descriere: Scaun ergonomic

Conditii de plata: numerar

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Scaun ergonomic	buc	1	250,00	250,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 250,00

Operator economic**Denumire:** I.I.DAN GABRIEL GHEORGHE**Localitate:** VINJU MARE, MEHEDINTI**Adresa:** str. Republicii, nr.22**Informatii cumparare directa****Descriere:** Console, Baterii chiuveta, Pexal 16 mm, Fitinguri**Conditii de plata:** numerar**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Console	buc	4	15,00	60,00
2	Baterii chiuveta	buc	2	70,00	140,00
3	Pexal 16 mm	ml	50	1,70	85,00
4	Fitinguri	set	1	250,00	250,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 535,00**Operator economic****Denumire:** SC IMBUS SRL**Localitate:** DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI**Adresa:** str. Romana, nr.2C**Informatii cumparare directa****Descriere:** Spuma poliuretana , Butuc yala birou**Conditii de plata:** OP la 60 zile**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Spuma poliuretana	buc	2	16,00	32,00
2	Butuc yala birou	buc	2	5,00	10,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 42,00**Operator economic****Denumire:** SC BRICODOMO SRL**Localitate:** DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI**Adresa:** str. Busuiocului, nr.6**Informatii cumparare directa****Descriere:** Vopsea alba**Conditii de plata:** OP la 30 zile**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Vopsea alba	cutie	1	14,00	14,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 14,00

Operator economic**Denumire:** SC DEDEMAN SRL**Localitate:** DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI**Adresa:** str. Aleea Constructorilor, nr.1**Informatii cumparare directa****Descriere:** Saci aspirator CARCER 2863-0060, Plutitor senzor 5 m, Vas expansiune 8 litri**Conditii de plata:** numerar**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Saci aspirator CARCER 2863-0060	set	4	30,00	120,00
2	Vas expansiune 8 litri	buc	1	150,00	150,00
3	Plutitor senzor 5 m	buc	1	120,00	120,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 390,00**Operator economic****Denumire:** SC TEMAD SRL**Localitate:** DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI**Adresa:** str. Bld. Tudor Vladimirescu, nr.1**Informatii cumparare directa****Descriere:** Ulei M40**Conditii de plata:** numerar**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Ulei M40	litri	2	12,00	24,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 24,00**Operator economic****Denumire:** SC FABRICA DE INTAESII SRL**Localitate:** DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI**Adresa:** str. Aeroportului, nr.3**Informatii cumparare directa****Descriere:** Fotolii hol**Conditii de plata:** OP**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Fotolii hol	buc	2	320,00	640,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 640,00**Operator economic****Denumire:** SC ELEKTRA 2000 S.R.L

Localitate: Dr. Tr. Severin, Mehedinti
Adresa: Com. Izvorul Birzii, Sat Balotesti, nr.76 D

Informatii cumparare directa

Descriere: Baterii R3, Bec duliie E14, Bec duliie E24

Conditii de plata: OP la 60 zile

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Baterii R3	buc	20	2,50	50,00
2	Bec duliie E14	buc	5	10,00	50,00
3	Bec duliie E24	buc	10	15,00	150,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 250,00

Operator economic

Denumire: SC ARION SRL

Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

Adresa: Str. Mihail Eminescu, nr.38

Informatii cumparare directa

Descriere: Steag UE, Steag Romania

Conditii de plata: OP la 60 zile

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Steag UE	buc	2	55,00	110,00
2	Steag Romania	buc	2	40,00	80,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 190,00

Operator economic

Denumire: SC EBOB MARKET SRL

Localitate: VINJU MARE, MEHEDINTI

Adresa: str. Republicii, nr.2

Informatii cumparare directa

Descriere: Chiuvea

Conditii de plata: numerar

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Chiuvea	buc	2	120,00	240,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 240,00